19
ø 14 mm
ø 12 mm
493
ø 16 mm
494
ø 18 mm
498
ø 3x20 mm
23
ø 2,3x15 mm
24
Acciaio Zinc chromium- Acier cromé Zinkverchromten
Art. Cod. zincocromato plated steel en zinc Stahl
492 CI000492BIA00 nylon bianco white nylon nylon blanc weiss Nylon 180° 50
493 CI000493BIA00 nylon bianco white nylon nylon blanc weiss Nylon
494 CI000494BIA00 nylon bianco white nylon nylon blanc weiss Nylon
498 CI000498BIA00 nylon bianco white nylon nylon blanc weiss Nylon
Acciaio Bronze-plated Acier Bronziertem
Art. Cod. bronzato steel bronzé Stahl
492 CI000492MAR00 nylon marrone brown nylon nylon marron braun Nylon 180° 50
493 CI000493MAR00 nylon marrone brown nylon nylon marron braun Nylon
494 CI000494MAR00 nylon marrone brown nylon nylon marron braun Nylon
498 CI000498MAR00 nylon marrone brown nylon nylon marron braun Nylon
Art. 492 493 494 498
A mm 12 14 16 18
B mm 8 9,5 11 12
C mm 14 16,5 18,3 20